
Our Ref: 013/2020   
January 2020 

  

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 

For each of the last five calendar years, please can you tell me:  

1) How many condoms have been received by the Trust for its various bodies to distribute?   

Approx. 5,000 per year for DBTH 

2) How many complaints has the Trust and its various bodies received regarding condoms handed out by the trust 
and its various bodies? 

None 

3) Please may you outline the nature of each of these complaints?  

No complaints have been received 

 

 


